
CLUB
RH LCR

Construisez la stratégie RH qui vous ressemble

P A R T A G E
É C H A N G E S
C O N V I V I A L I T É   
B I E N V E I L L A N C E



CLUB
RH LCR

À PROPOS 
DU CLUB
Animé par des professionnel.le.s expert.e.s

de leur domaine, réservez-vous une

matinée par mois pour aborder des sujets

RH d'actualité

PROGRAMMATION ANNUELLE
07/04
 

12/05
 

09/06
 

 

07/07
 

 

08/09
 

06/10
 

03/11
 

 

08/12

Attirer et fidéliser les Millenials

 

Recruter en 2020 - à l 'heure du digital

 

Réussir ses entretiens de recrutement avec la

méthodologie STAR

 

Nous recrutons des compétences, puis nous licencions

des problèmes de comportement...

 

Développer l 'engagement de vos collaborateur.rice.s

 

Actualisation sociale

 

Suscitez l 'engagement de vos salarié.e.s grâce à

l'entretien annuel d'évaluation

 

Accompagnement au changement
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LYVE
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